องคก์ารบริหารจดัการก๊าซเรือนกระจก (องคก์ารมหาชน )
Thailand Greenhouse Gas Management Organization (Public Organization)
หน้า 1
Thailand Voluntary Emission ReductionProgram
รายงานการติดตามประเมินผล )Monitoring Report)
รายละเอียดโครงการ
ช่ือโครงการ Solar PV project by S.KIJCHAI ENTERPRISE PLC.
โครงการผลติไฟฟ้าจากพลงังานแสงอาทติย ์ของบรษิทั ส.กจิชยั เอน็

Thailand Greenhouse Gas Management Organization (Public Organization)
หน้า 16
Thailand Voluntary Emission ReductionProgram
องคก์ารบริหารจดัการก๊าซเรือนกระจก (องคก์ารมหาชน )
Thailand Greenhouse Gas Management Organization (Public Organization)
หน้า 17
Thailand Voluntary Emission ReductionProgram
ภาคผนวก 2
ข้อมลูส าหรบัการค านวณปริมาณการปล่อยก๊าซเรือนกระจกกรณีฐาน
Month EGPJ,y(kWh)
ขาดการสอบ
เทยีบ
EGPJ,y (kWh)
(ปรบัแก)้
ใบแจง้หนี ้เลขที่ วนัที่
Aug-22 285,062.98    1 285,062.98                     THP01/22/SI/00231 1 Sep 22
Sep-22 342,667.01    1 342,667.01                     THP01/22/SI/00257 1 Oct 22
Oct-22 463,417.67    1 463,417.67                     THP01/22/SI/00258 1 Nov 22
Nov-22 438,852.71    1 438,852.71                     THP01/22/SI/00283 1 Dec 22
Dec-22 515,374.06    1 515,374.06                     THP01/22/SI/00334 1 Jan 23
Y2022 2,045,374.43 2,045,374.43
Jan-23 520,664.18    1 520,664.18                     THP01/23/SI/00025 1 Feb 23
Feb-23 515,588.78    1 515,588.78                     THP01/23/SI/00052 1 Mar 23
Mar-23 588,598.59    1 588,598.59                     THP01/23/SI/00079 1 Apr 23
Apr-23 577,986.00    1 577,986.00                     THP01/23/SI/00105 1 May 23
May-23 565,855.74    0.998 564,724.03                     THP01/23/SI/00132 1 Jun 23
Jun-23 530,014.59    0.998 528,954.56                     THP01/23/SI/00160 1 Jun 23
Jul-23 457,045.03    0.998 456,130.94                     THP01/23/SI/00188 1 Aug 23
Y2023 3,755,752.91 3,752,647.08
5,798,021.51                  รวม (kWh)
องคก์ารบริหารจดัการก๊าซเรือนกระจก (องคก์ารมหาชน )
Thailand Greenhouse Gas Management Organization (Public Organization)